
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy (Powiatu Kołomyjskiego)  
dotkniętych działaniami wojennymi 

Na podstawie art.172 ust. 2 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U z 1997 r Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) art. 7 a, art. 18 ust.2 pkt 12a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 
w związku z Porozumieniem o współpracy z Gminą Balińce z rejonu Śniatyńskiego (obecnie Kołomyjskiego) 
podjętej zgodnie z Uchwałą Nr XVI/85/08 Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej z dnia 31 stycznia 2008 roku  
Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy 
w związku z działaniami militarnymi na terenie Ukrainy. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych na ten 
cel: środków czystości, sprzętu technicznego, wyposażenia osobistego i środków opatrunkowych o wartości 
10 264,10  zł. (słownie zł: dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery groszy10/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB0FDDD-BDC8-4BAB-8A1B-5E3B1D341D5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


